



தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்
செய்தி வெளியீடு

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தால் கீழ்க்காணும் பதவிகளுக்கான தேர்வுகள் நடத்தப்பட்டன. தேர்வில் கலந்துகொண்ட விண்ணப்பதாரர்கள் பெற்ற மதிப்பெண்கள், இடஒதுக்கீட்டு விதி மற்றும் அப்பதவிகளுக்கான அறிவிக்கையில் வெளியிடப்பட்ட பிற விதிகளின் அடிப்படையில் சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு - II / நேர்காணல் தேர்வுக்கு தற்காலிகமாகத் தெரிவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பதாரர்களின் பதிவெண்கள் கொண்ட பட்டியல் தேர்வாணைய வலைதளம் www.tnpsc.gov.in-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

வ. எண்.	பதவியின் பெயர்	மொத்தகாலிப் பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை	தேர்வு நடைபெற்ற நாள்	தேர்வில் கலந்து கொண்டவர்களின் எண்ணிக்கை	சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு நடைபெறும் நாள் / சான்றிதழ் சரிபார்ப்பிற்கு தற்காலிகமாகத் தெரிவு செய்யப்பட்டவர்களின் சான்றிதழ்களைத் தேர்வாணைய இணைய தளத்தில் அரசு கேபிள் டிவி நிறுவனம் நடத்தும் அரசு இ-சேவை மையங்கள் மூலமாக பதிவேற்றம் செய்யப்படவேண்டிய நாட்கள்	சான்றிதழ் சரிபார்ப்பிற்கு - II / நேர்காணல் தேர்விற்குத் தற்காலிகமாகத் தெரிவு செய்யப்பட்டவர்களின் எண்ணிக்கை	நேர்காணல் தேர்வு நடைபெறும் நாள்
1.	2017-2018 ஆம் ஆண்டுக்களுக்கான தமிழ்நாடு ஊரமைப்பு சார்நிலைப் பணிகளில் அடங்கிய வரைபட ஓவியர், நிலை-III பதவி	53	03.02.2019 (மு.ப & பி.ப)	2,411	-	110 (நேர்காணல் தேர்வு)	16.09.2019 & 17.09.2019

2.	2017-2018 ஆம் ஆண்டுக்களுக்கான தமிழ்நாடு இந்து சமய அறநிலைத்துறைச் சார்நிலைப் பணிகளில் தொகுதி - VII B ல் அடங்கிய செயல்நிலை அலுவலர் (நிலைIII) பதவி	105	16.02.2019 மு.ப & பி.ப	46,316	-	213 (நேர்காணல் தேர்வு)	18.09.2019, 19.09.2019 & 20.09.2019
3	2011 -2017 (ம) 2016-2017 ஆம் ஆண்டுக்களுக்கான தமிழ்நாடு சமூக பாதுகாப்பு சார்நிலைப் பணிகளில் அடங்கிய சமூக பாதுகாப்பு துறையின் சீர்திருத்தப் பள்ளிகள் மற்றும் விழிப்புப்பணி நிறுவனங்களுக்கான உதவி கண்காணிப்பாளர் பதவி	4	05.05.2019 மு.ப & பி.ப	106	12.09.2019 (நேரில்)	95 (சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு -II)	-
4.	2014 -2015 ஆம் ஆண்டுக்களுக்கான தமிழ்நாடு மீன்வளத்துறை சார்நிலைப் பணியில் அடங்கிய மீன்வளத்துறைக்கான ஆய்வக உதவியாளர் பதவி	1	22.06.2019 மு.ப & பி.ப	369	12.09.2019 முதல் 19.09.2019 வரை (சான்றிதழ் பதிவேற்றம் பதிவேற்றம் செய்யப்படவேண்டிய நாட்கள்)	5 (சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு -II)	-

இரா.சுதன், இ.ஆ.ப.,
தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION
PRESS RELEASE

The Written Examination for the following posts have been conducted by the Tamil Nadu Public Service Commission. Based on the marks obtained in Written Examination, following the rule of reservation of appointments and as per the other conditions stipulated in Notifications, lists of register numbers of candidates who have been admitted provisionally to **Certificate Verification-II / Oral Test** are hosted at the Commission's Website "www.tnpsc.gov.in".

Sl. No.	Name of the Post	No. of Vacancies	Date of Examination	No. of Candidates appeared in the Written Examination	Date of Certificate Verification/ Date of uploading of documents for Certificate Verification in the e-seva centres	No. of candidates now provisionally admitted to Certificate Verification-II / Oral Test	Date of Oral Test
1.	Draughtsman Grade III in the Tamil Nadu Town and country Planning Subordinate Service (2017-2018)	53	03.02.2019 FN & AN	2,411	-	110 (Oral Test)	16.09.2019 & 17.09.2019

2.	Executive Officer, Gr.III in the Tamil Nadu Hindu Religious and Charitable Endowments Subordinate Service included in Group-VII B Service (2017-2018)	105	16.02.2019 FN & AN	46,316	-	213 (Oral Test)	18.09.2019, 19.09.2019 & 20.09.2019
3.	i. Assistant Superintendent of Approved Schools in Social Defence Department (Men's, Women's Wing), 2011-2017 ii. Assistant Superintendent of Vigilance Institutions in Social Defence Department, 2016-2017	4	05.05.2019 F.N & A.N	106	12.09.2019 (in person)	95 (Certificate Verification - II)	-
4.	Laboratory Assistant in Department of Fisheries in the Tamil Nadu Fisheries Subordinate Service (2014-2015)	1	22.06.2019 FN & AN	369	12.09.2019 to 19.09.2019 (to Upload Certificates)	5 (Certificate Verification - II)	-

**R. Sudhan, I.A.S.,
Controller of Examinations**